2
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2020                                                                                                              № 976
г. Слободской Кировской области
       Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры города Слободского
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Методических рекомендаций по разработке документов транспортного планирования субъектов Российской Федерации, утвержденных протоколом заседания рабочей группы проектного комитета по национальному проекту «Безопасные и качественные автомобильные дороги» от 12.08.2019 № ИА-63, руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 № 57/591 (с изменениями и дополнениями), администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры города Слободского. Прилагается.
    2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вайкутиса П. О.
Глава города Слободского     И. В. Желвакова